de Nota Fiscal, de acordo com as descrições contidas na Nota de Empenho, por meio de ordem bancária,
creditada na conta-corrente da CONTRATADA,  no prazo máximo de 10(dez) dias úteis, contados do

recebimento da Nota Fiscal  ou Fatura,  exceto para os pagamentos decorrentes de despesas até R$
17.600,00 (dezessete mil  e seiscentos reais) que serão efetuados no prazo de até 5 (cinco) dias  úteis,
contados da apresentação da fatura.

5.2. O documento  fiscal  referido  no  caput  deverá  discriminar  os  valores  relativos  a
material e a mão-de-obra referentes aos serviços efetivamente executados, mais os descontos fazendários